
SMLOUVA Č. !21122
O VYTVOŘENÍ A PROVEDENÍ UMĚLECKÉHO VÝKONU

FORMOU KONCERTU
S NÁZVEM:

věra Martinová a skupina Meritum - Vánoční koncert"

Snilu'mí strany
a) A genrura 4C, v ykoná\·'ťl.i íc í práva výkonných umělců, .je.jichž uměl ecké \'ý Kony jsou při koncertů
\'1 tvářeny a veře.jně pr()w')zÁ)\'ány,
(dále jen .,age]]tura") zastoupena Len kou S]a\'íkc)\'ou

Obchocln j' ])á?.e\':
l)ochlikaj icí na adrese:
lČ,
D I Č :
Bart k[)\'ní .$p'.).jen í:

lj(.)mčo\'ací adresa:
(ciále jen ,,agenturä")

Agentura 4C - Lenka Slavíková
MokTopeská 2026. 252 28 (""c'mošĹce
71 100024
CZ67.54282260

.Pulice 37, 518 01 .Dobruška

&

b) Jinéno a pi'j:jn]ení mlluárn]"h(.) orgánu /zásl'llpcei kierý slnjclu\'u podepisu,je:

C)b.ied!ľaľel: Západočeské divadlo v C:hebu, pří$pevkoYá organizac.e
Jméno oclpo"ěd ného zástupce: ředitel MUDr. Jan Svoboda
Adresa: Divadelní nám. 10, 350 02 Cheb
Mobilní teki"(.)n c)bjednatcje:
ĹČ: 00078042 '
DIČ: -

Náz.ev (specifikace akce):

Datum konáni': neděle ii. prosince 2022
Přez:nzi adresa núsi'a konáni': KC: Svoboda, Za branou 5, Cheb
Specifikace (názer akce): vánoční koncert Věra Martiáová a skupina Meritum
K(')ntakt})]' osoba na místě: paní Mirka Pavlíková,
Čaš \'\'sK'upel) í: 18:00 hod.

V'

Délka cea 90 min. + přestávka (je-li v místě obvyklá)
Tec'l)nik:j: dastiíí zvuk a světh y ceně pořadu, zajišt'uje Agentura (další požadavky na
pořaciatele viz. Technické. pochnínky - Rider, které jsou nedílnou součástí smioiwy)
Zpřístupnění sálu (i)r()storu): cca 5 hodin před začátkem představení (ještě bude upřesněno)
Zv Llko\'á zkouška: 16:30 - 17:30 hod. (běhen! zvukové zkoušky nemá nezúčastněná (')s(')ba přístup
do sálu, }.)rostoru'")
Z\'ukař: pan Petr Jäger,
[Jbyk)\'án[': bez p(')ža(iavku na ubyt(.)vám

ODMĚNA
CENA ZA K(.')M. F:R l \'č. (echnik\':
69..500,-. K č Ĺqedesáídewmis/7:7)ětserkoru//(Fes/í'ých,' + 10 .425 ,-.· KČ 15 % DPH,
iedy 79.925 ... KČ \'č. DPH "'
l)c)pra.va Ljčil]klljících a techn.i ky: .je zahrnuta \-' ceně \"ystc}upení

Datum a způsob úhrady: pře\'()deľn na účet - záldia na 100% čásíky vC. DPH, dátum splatnosti
2.12.2.022, Datumem splatnosti se řQzůmí den připsání částky na účet Agentury. Zálohová i konečná
nulová faktura buclou zaslány ekktrcmicky na e-m ailovou adresu:

i"'

l



Pořadatel na své náklaďy zaiistĹ'
" pódiun) o tnim rozmčrech 8 x 6m
" přístup do prostoru 5 hodin před plánovanýn] začátkem koncertu a do doby úplného

odstčhování technického zařízení po představeuí
" inil]imáir]ě 2 (nejlépe 4) střízlivé muže na stčhování zvukové techniky a nástrojů

\' ck)ľ]]luvenou hoĹj inu přjjezdu techniků a do úplného odstěhování po představení
" přÍto[nnost jevištního technika, osvětlovače, k[crý obsluhuje i el. přívody, případnč

přítomnost obsluhy nákladního výtahu ve stejnéni časovém rozsahu
" (nezajistí-li pořadatel výše uvedený pomocný personál, zavazuje se uhradit smluvní

pokutu ve výši 3.000,- KČ, která je splatná okamžitě)
" přívod elektřiny na jevišti, nebo y dosahu 10 metrů, nlotorová zásuvka 380V, ideálnř

32A
" praktikábl pod bicí 2x2 m, max. výška 40 cm (není-li inožnost, alespoň koberec)
" dva stoly ('nin, 80 a 90 cm, nebo jeden dlouhý min, 160 cin) pc)d mixpulty zvukaře a

osvčílovače v ose sálu (prostoru) ve vzdálenosti cca 10 in od ,jcvištč cca uprostřed
hlediště (nebo ,ji ndc v dobrém dohledu a poslechu)

" 2 uzamykatelné ŠäĹný, vybavené zrcadlem, tekoucí teplou a studenou vodou a ručníky
" 8 lahví /1,5 l nebo 14X 0,5 1/ neperlivé balené vody bez příchutí, 7x pivo a 8 skleniček

do šatny již při příjezdu techniky - Děkujeme!
" teplé ňápQjě lčaj, kával, studené nechlazené nápoje - juice lpomeranč, jablkol, Coca-

Cola
" občerstvení pro cca 10 osob - obložené mísy lprosírne i o zdravě,jší a bezmasé variantyl

- ideálně 70% sýr, 20% uzenina, 10% zeleninal, pečivo, mísa s ovocení, Idle rnožností
pořadatelel, Pozn.: Dýz osoby jsou vegetariáni - Děkujeme :-)

" l sklenice 0,5 l bez ouška na jeviště lsklcnicc se vkládá do stojánku na pitu
" pro prodej CD a připadnou autogramiádu zajistit jeden stůl a dvč židle v prostorách

k tomu určených hmpř. předsá1í,.,j, lprode.j probíhá zpravidla před začátkem končenu
nebo o přestávce, je-li dohodnuta - autogramiáda po skončení koncertul

" ostrahu všech prostor před zajištěním vstupu nepovolaných osob ljevištč, zákulisí,
šatnyl

" parkování pro l osobní vůz + l transit s hudebníky + l dodávka techniky
v bezprostřední blízkosti místa koncertu

" 6 volných vstupenek na koncert pro účely produkce Agentury, (bude ještě včas
upřesněno, zda budeme volné vstupenky požadovat a v jakCin počtu)

pujsímej)e7^třešMch-Qke=iLuQ¥aĹg.A¢)
clj'~jmkÁmlmĹkomunu'lrf· - r)ěl"u;eme!

kQmťoml-kapelypředk=e==jjčkujem

2



1. Autorská práva a povolení k pořádání koncertu,
Pořadatel zajĹstÍ na svou odpovědnost a na své náklady v souladu s obecně závaznými právními
předpisy potřebná svolení k veřejnému nedivadelnímu provozovállÍ autorských děl, která jsou
v rámci předmětného konc'erlu dle této smlouvy uměleckými výkony prováděna (viz přiložený
repertoárový list), a zaplalí za ně příslušnou odměnu (prostřednictvím kolektivních správců práv
nebo autorům přímo); získání a zaplacení těchto práv (svolení) není předmětem této smlouvy.

2. Základní ustanovení
Agentura sc za\'azuje, že za po(]mínek t()li(.(') Mnk)uvou stano\'enýcl) vytvoří a provede pro
[)ořadatele za ochněnu umčleckC výkony a udělu,je pořadateli svolení tyto uinčlecké výkony za
podinínck touto smlouvou stanovených vcřc,jnč provozovat,
Pořadatel se zavazuje na svů.j náklad řádnč l)řipra\"it koncert po stránce sl)(.)lcčenské. hygicnickC a
bez|)ečl)ostní a zaplatit agentuře odmčnu za "ytvořcní a provedení urnčleckýcb výkonů a za
svolení tyto výkony vcře.jnč prov()z()\'at,

3, S ponzoři a partneři koncertu
Smlouv u s vlastními sponzory nebo .jinými třetňni osobami, jejichž. obchodní jméno nebo činnost
mají být při koncertu propagovány, může pořadatel uzavřít pouze na základč písemného
předběžného souhlasu agentury a agentura tento souhlas udělí pouze tehdy, nebudou-li porušeny
nebo ohroženy závazky agentury ze smluv s výkonnými umělci a s \'ýhradl1nni sponzory nebo
s .jinými třetími osobami, ,je jichž oí)c])odní jmCno, název nebo činnost mají být při koncertu
propa?ovány, Získá-li pořad'atel svolení agentury podle předchozí vČty, je pořadatel oprávněn
umÍstit v sále či na jinétn místč, kde se koncert koná propagační transparenty /Ioga..,/ svých
sponzorů či jiných třetích osob, je.jichž obchodní jmCno, název nebo čitmost inají být při koncertu
propäfovány, může tak učinit kdekoli mimo ,jevištč. z techoických důvodů nemohou být na j,evišti
umístěny žádné lrdnsparenly, vlajky atp. Smlouvy s rozhlasovými stanicemi a dalšími lnedit(íl)ími
partnery o sponzorství, bártrové či jiné smlouvy s obdobným účelem je oprávněna uzavírat
výhradně Agentura, může však k tomu udělit pořadateli .jednorázové svolení.

4, Touto sln|ollvou se neuděluje pořadateli svolení ke koinerčnímu použití jmen, podobizen,
obrazových snímků a obrazových a zvukových záznamů, či jiných projevů osobní povahy
výkonných umělců, ani jejich souboru, vystupujících na koncertě. Za ncdovolenC zásahy do
osobních práv výkonných umělců lze požadovat zadostiučiněllí.

5, Pořadatel je povinen zajistit, aby na koncertč bez předchozího souhlasu agentury nebyly
pořizovány profesionální obrazové (včetnč fotografickýclU či zvukové záznamy uměleckých
výkonů, nebo prováděny .jejich rozhlasové či televizní přenosy. Pořizováni' fotografického
záznamu je povoleno ofjci(í|nílnu fotograf'ovi pořadatele koncertu, kterým je

6. Agentura se zavazuje dodat pořadateli podklady k plakátu ve lhůtě potřebné k dobré propagaci
předmětného koncertu, ne,jpozdčji však 30 dnů před konáním koncertu - pokud jsou pořadatelem
objednány.

7. Pořadatel se zavazuje k účinnému využití všech dodaných plakátů. Nedostatečná propagace
vystoupení bude považována ze sírany Agentury za neck)držení smlouvy, z něhož je možné
vyvodit příslušné důsledky, Netýká se vystoupení jednotlivce v rámci jiného pořadu.

8. Malý zájem o vstupenky na koncert nebo nepříznivé počasí není důvodem ke zrušení smlouvy či
důvodem pro nekonání končenu. V případč i)epřízniyCho počasí, pokud bylo vystoupení
plánováno do pro takové počasí nevhodných prostor (koncert pod širým nebem), je pořadatel
povinen zajistit pro konání koncertu sro\'nate|nC zázemí v krytých prostorech. Nekonání koncertu
z důvodu nezajištění vhodných nííhradních prostor je důvodem pro agenturu od této smlouvy
odstoupit; odstoupení však nezbavuje za žádných okolností pořadatele povinnosti zaplatit odměnu
v pInC výši podle bodu l této smlouvy (bod I - základní údaje o končenu - odměna celkem).

9. Poskytnutí rozhovorů s výkonnými umělci a podmínky pro fotografování během vystoupení musí
novináři sjednat s přítomným odpovědným pracovn íkem agentury (tour manažerem) nebo předem
telefonicky.

10, Pořadatel odpovídá za Škody na zdraví i majetku, vzniklé výkonným umělcům či jiným osobám
v solivis]os{i s vystotlpením, pokud nebyly prokazatelně zaviněny výkonnými umělci či jejich
doprovodcl11, lj. pokud vzniknou zejinCna v důsledku nedodržení předpisů o bezpečnosti a ochranř
zdraví, při nedodržení technických norein a ostatních obecnč závazných předpisů ze strany
pořadatele.

11. Pokud bude vystotipení znemožnčl)o \'
ĹežĹcÍ mimo smluvní strany, například

důsledku nepředvídatelné nebo neodvrati(eh]é události,
přírodní katastrofa, epidetnie, úřední zájaz, apod ,. nebo

'



7 důvodu nepředvídatelné a ncod\'ralilch}C událosli na straně \ys(llpujícl1ľo \'ýkonj]ého umělce,
např, ráZné onemocnční či úmrtí \ ýkom)ch() umčlce, úraz, úmrtí v rod"ině atp,. ma,jí obě smlu\'l)í
stranj prářo od KĹ(o S[ľl!()ll\·'}' odsloupil bez ,jakýchkoli nároků na únanCní úhradu vzniklé škody.
()dstupuj)'cí strana je povinna shora uvedené skutečnosti druhé slnltlvní straně řádně doložit.

12. PQkud se pŕcdtnětnC \'ystot|l)c[)í neuskuteční 7. ,jiných dú\'odll než z důvodu odstoupení podle bodu
l l . je pořadatel po\'jnen 7(l|)laľi[ agentuře celou odlnč])u ll\'edenou \' bQdč l . Nellsku[eční ii sc
předmětné \'ystoupenÍ za\'inčnl'n] a?ell{ur} , je. {ak) |)o\'inna uhradit i)ořadate]i náklady prokazatelně
a účelnč vynaložené \" sc)(l\'islQsĹi s pořá(lánÍ[ľl předmčlnCh() \'j'st()llpení.

13. Agentura je povinna zabczpcčii, aby se \'\:'konní umělci dostavili na místo v\·sÉouperlÍ včas, tzn.
V

tak, abj byli schopni z.ačíl své vystoupení ve sjednanou dobu. Agentura však neodpovídá za
případné zdržení z. dlj\'odll úrazu \'ýkon[)ých umClců nebo technického personálu, zpi|sol)cn('
hěhem cesty. nebo na místě "ystou[)el)j" či l (]ú\'()dtj \ jššĺ moci.

14. Veškeré platby, které ,je pořadatel na základč tCto S[]]I('ll"} povinen platit agentuře, ,je pořadatel
|)o\'ine|l platit a£entuře na základě l'akturj \'jsíä\ enC agcnlurou bankovním převodein nebo
\' hoíovosti Qdl)()\'čd[}C[nll Láx(upci agentury, pořadatel nem" oprávněn pkuit přúno výk()nnýrn
L!mě|cí'll]1, odměnu \'ýkonným ll[nčlcůfľl vy plalí agcniura \' souladu se smlouvami mezi výkonnýtni
umčlci a agenturou,

15. V případě prQdlenÍ se zaplacením odlněll} podle l)(')clll 2 je pořadatd povinen zaplatit agentuře
smluvní pokutu ve výši 0,5 C': dlužné čáslk} denně: tím není (|()tčeno ani omezeno právo agentury
na náhradu škody.

1 6. Sniluv ní strany sjednávají jako místnč příslušný soud obecný soucl pořadatele.
17. Bez registračního čísla, podpisu statl|tárl)ího orgántl nebo 7.m()cnčnce agentury ,je tato sinlcmva

r|cp|a(ná,

18, Je-li tc\t táo smk)u\'y zasi1án jako nabídka Promotérovi, má Agentura právo ji kdykoli o(h'o|ar,
sic jnč jako má právo kdykoli (bez ohledu na stadium jednání) přerušit jednání o této smlouvě a
|lei)o (.je-li ,již uz.a\'řeníl) jejím d()datku. Obsah niírrhu nutno považo\'a( za dů\'čr[)!', i když k
llza\'ření sn]lou\'y nedojde.

19. 'l"aL() smlouva nabý"á platnosti a účinnosti podl)ise[n Ol)oll srnluvnich stran, její zniěny a doplňky
musí m it píseninou fornlc)u a musí být podcpsánj občma smluvními slrananli.

V Dobrušce, dne 22.1 1,2022

Agentuŕa/

l",,"' 'ár

4


